

Ege Linyitleri İşletmesi'nde Ağaç Dikimi Seferberliği

Ege Linyitleri İşletmesi Müdürüğü daha yeşil bir dünya için fidan dikmeye devam ediyor. E.İ. Turgutalp Madencilik lükokulu öğretmenleri ve öğrencilerinin katılımıyla 21 Mart Dünya Ormancılık Günü olması sebebiyle ağaç dikme etkinliği kapsamında yaklaşık 2100 adet fidanı dikimi gerçekleştirildi.



Ege Linyitleri İşletmesi Müdürü İsmail Ceran, konuşmasında: "21 Mart Dünya Ormancılık Günü, 22 Mart Dünya Su Günü ve 23 Mart Dünya Meteoroloji günü olarak kutlanıyor. Bu kapsamda bizde hem Ormancılık Günü'nü kutlamak hem de baharı karşılamak için fidan dikiyoruz. Ege Linyitleri İşletmesi, Türkiye

Kömür İşletmeleri Kurumuna bağlı olarak çalışmakta olup yılda 14-15 milyon ton tüvenan kömür üretimi yapmaktadır. Üretim faaliyetlerinin sonlandığı yerler ile atıl kalmış alanlarda ağaçlandırma yapılarak çevre sorumluluğunun gerekleri yerine getirmeye çalışılmaktadır. Bu amaçla İşletmemizde 1991 yılından

günümüze kadar artan oranda ağaçlandırma çalışmalarımız devam etmektedir. Bugüne kadar 13.630 dekarlık alana 2.186.351 adet fidan dikimi gerçekleştirmiştir. Bu yıl da yaklaşık 4000 adet fidanı toprakla buluşturmayı planlıyoruz. Gönüllülük esası ile her yıl dikimlere devam edilecektir" dedi.

Şuayip BAYBURE



Mesleki Farkındalık Kahvaltısı yapıldı

İlçemizin güzide okullarından birisi olan Soma Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi her eğitim öğretim dönemi gelenek hale getirdiği mesleki farkındalık kahvaltısını bu yıl da ikincisini gerçekleştirdi.

Kahvaltıya; Sağlık Personelleri, okul müdürleri, veliler, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Okul Müdürü Murat ÖZTÜRK, okulumuz Sağlık Hizmetleri alanında toplam 240 öğrenci öğrenim görmektedir olup, bu öğrenciler; Hemşire Yardımcısı ve Sağlık Bakım Teknisyeni dallarına geçip, bu ünvanlarda mezun olmaktadır dedi. ÖZTÜRK, ilk kez, 2017-2018

öğretim döneminde bu iki dalda mezun verdik. Mezun öğrenciler alanlarıyla ilgili yüksek öğrenime geçtikleri gibi iki öğrencimiz sağlık bakım teknisyeni olarak kamuya atandı. Gelecekte Sağlık Bakanlığımız "kreşler gibi her yere yaşlı evleri" projesiyle öğrencilerimizin eğitim sonrası istihdam edileceği sinyali vermiştir. Bu yıl 83 öğrencimiz Soma Devlet Hastanesinde, 7

öğrencimiz Soma ADSM de, 3 öğrencimiz Soma Sağlık Müdürlüğünde, 3 öğrencimiz Kırkağaç Devlet Hastanesinde, 3 öğrencimiz Akhisar Devlet Hastanesinde ve 3 öğrencimiz de Soma Özel Medigün Hastanesinde Beceri Eğitimi almaktadırlar. Okulumuzun geleneksel hale getirdiği kahvaltımıza katılmalarının dolayı tüm misafirlere teşekkür ederek programa devam edildi.

Arife GÜNET

Öğrenciler okul bahçesine meyve fidanı dikti

Soma Ziraat Odası Yönetim Kurulu, Bozarmut Okulu öğrencileri ile birlikte okul bahçesine meyve fidanı dikti.



Ardından 30 meyve fidanı öğrenciler ve Soma Ziraat Odası yönetimi ile birlikte toprakla buluşturuldu. Soma Ziraat Odası Başkanı

Emin Benli Soma Ziraat Odası Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve personelimiz ile birlikte Bozarmut mahalesindeki okulda fidan dikimi yaptık.

Her öğrenci bir fidan sözüyle yola çıkan Odamız öğrencilerimizin fidan dikmesini ve bu fidanların bakımlarının nasıl yapılacağı konusunda bilgi

verdi. Kendi meyve fidanını diken öğrenciler bundan sonra bakımlarını da kendileri yapacaklar. Fidanlar ile birlikte

çocuklarımızda büyüyecekler. Gözlerinde mutluluk görülmeye değerdi. Onların mutlu olması bizim için ayrı mutlu etti'dedi.

Arife GÜNET

Kurtuluş

SOMA NİN GÜNLÜK BİYASİ GAZETESİ
01.04.2019 Pazartesi YIL 17 SAYI:4559

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.
İmtyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şuayip BAYBURE
Sayfa Editörü Ayfer TÜRKERİ BAZMAN
Yayın Türü: Yerel Süreli
Soma İrtibat Baskı
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası
Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam
Tel: (0236) 613 69 64 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA
Email:somakurtulus@gmail.com
Banka Hesap Numaraları
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:
TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44
Fiyatı: 1 TL
Aylık Abone: 25 TL
Yıllık Abone: 300 TL
HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmaz, yayınlanmasın diye edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Maden işçileri haklarını istiyor

Soma Maden Faciasından sonra ve önce işten çıkarılan işçiler Cengiz Topel Meydanında bir araya gelerek haklarını aradı.

Seslerini duyurmak için bir araya gelen işçiler, "Soma

Kömürlerinden alacaksınız" deniyor. Belediye Başkanı ile

görüştüm, onlar da adli süreç bizim yapacak birşeyimiz yok diyor. Bu

paraları kim ödeyecek? Çalغان üreten insanlarız, çoluğumuzun çoluğumuzuz

ekmek parasıdır. Biz hakkımızı istiyoruz'dediler.

Arife GÜNET

